



COMUNICADO Nº006-2025

PROCESO DE ASCENSO MEDIANTE CONCURSO INTERNO DE LOS PROFESIONALES DE LA SALUD Y, TÉCNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES DE LA SALUD DE LA UNIDAD EJECUTORA 412-1744: RED DE SALUD CAJABAMBA

En cumplimiento al Decreto Supremo N°013-2025-SA "Decreto Supremo que aprueba los "Lineamientos para el proceso de Ascenso mediante Concurso Interno de los Profesionales de la Salud y, Técnicos y Auxiliares Asistenciales de la Salud, autorizado por el Artículo 51 de la Ley N°32185, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2025", la Red Integrada de Salud Cajabamba, hace de conocimiento, lo siguiente:

- 1. SEGÚN CRONOGRAMA MODIFICADO DEL PRESENTE PROCESO, SE HACE DE CONOCIMIENTO LA PUBLICACIÓN DE LA LISTA DE APTOS Y NO APTOS FINALES, DISPONIBLES EN LA PÁGINA DE FACEBOOK Y PÁGINA WEB DE LA RED DE SALUD CAJABAMBA.
- 2. PUBLICACIÓN DE RESULTADOS OFICIALES, LINEAMIENTOS, COMUNICADOS, CRONOGRAMAS Y OTROS, INGRESAR A LOS SIGUIENTES LINKS:

PLATAFORMA WEB DE LA RED DE SALUD CAJABAMBA: https://redsaludcajabamba.gob.pe/portal/docs/det/78859

PLATAFORMA VIRTUAL DEL MINSA: https://www.gob.pe/es/i/6982703

Cajabamba, 02 de octubre del 2025.

COMISIÓN EVALUADORA PROCESO DE ASCENSO MINSA 2025 RED INTEGRADA DE SALUD CAJABAMBA

recursos humanos @ redsalud cajabamba. gob. pe